

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.9.2020.LJ

UID: 2662329

060320-00144

Poznań, 6 marca 2020 r.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego**

na: usługę utrzymania terenów rekreacyjno – sportowych.

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż unieważnia postępowanie w zakresie:

- Części I ul. Nadolnik
- Części II ul. Majakowskiego/ Rysia

Uzasadnienie faktyczne

Jedyny wykonawca nie spełnił warunków udziału w postępowaniu, tym samym w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu na część I i II.

Uzasadnienie prawne

Art. 93 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu (...)”

SPECJALISTA
Małgorzata
Liłiana Janiak

GLÓWNY SPECJALISTA
Małgorzata
Małgorzata Abramczyk